
Plinthe alu télescopique emboîtable L 2 à 3m h 15cm

Travailler en sécurité

Les planchers, lisses, plinthes et filets se posent sur
les consoles et garde-corps pour venir sécuriser le
travail sur l'échafaudage. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Ardoise / Charpente / Etanchéité / Métal / TuileMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Travail en hauteur

3000

50

150

10

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Protection collective Accessoires protec. collective

Réf. 870310

Alu télescopique de 2 à 3m
 
Permet la retenue des outils ou matériaux
 
Accrochage rapide de la ralingue du filet de sécurité
 
Lisses emboîtables les unes aux autres

Solution télescopique et légère
Accessoires parfaitement adaptés aux travaux en hauteur et aux
différents types de chantiers

Fiche technique


